
 

Схематичне зображення структури власності ТОВ “ТЕХНО-ФІНАНС” станом на 14 червня 2021 року 
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відповідальна особа/ уповноважений представник 

надавача фінансових послуг) 

(підпис)    (прізвище та ім'я) 

 

 
 

 

 14.06.2021                                                                                           Добродій Ірина                                                            +380965792540 

    (дата)                                                                    (прізвище та ім’я виконавця)                                                  (телефон виконавця) 

 

ТОВ «ТЕХНО-ФІНАНС» 

 

ТОВ 

«ІНТАЙМФІНАНС», 

Україна 

 

 

ТОВ  

«ТЕХНОТЕК», 

Україна 

 

Загладкіна Ірина Вячеславівна, 

Україна 

Поплавський Вадим 

Едуардович, Україна 

Поплавський Ян Вадимович, 

Україна 
Подружжя Батько  

та син 

 

33,33% 

 

91% 

 

66,67% 

 

9% 

 

100% 

 


